

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие  
Дюртюлинские электрические и тепловые сети  
Подрядчик: Муниципальное унитарное предприятие  
Дюртюлинские электрические и тепловые сети  
Стройка: Программа развития средств учета и контроля  
электроэнергии (Приборы учета с АСКУЭ)

Форма по ОКУД	Код
	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

# СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	29.06.2021

Отчетный период	
с	по

## О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	СМР в ценах 2001г.		177 034,81	177 034,81	177 034,81
	СМР в ценах 2021г. с учетом коэффициента 5,29		936 514,14	936 514,14	936 514,14
					936 514,14
Налог на добавленную стоимость, руб.					187 302,83
Всего с учетом налогов, руб.					1 123 816,97

Заказчик \_\_\_\_\_  
М П  
Подрядчик \_\_\_\_\_  
М П



И.Ф.Мустафин

И.Ф.Мустафин

Заказчик - Муниципальное унитарное предприятие Дюртюлинские электрические и тепловые сети  
 Подрядчик - Муниципальное унитарное предприятие Дюртюлинские электрические и тепловые сети  
 Стройка - Программа развития средств учета и контроля электроэнергии (Приборы учета с АСКУЭ)

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	29.06.2021		

**АКТ**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2021 г.**

Номер по порядку	Поз. по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн раб (на ед / всего)	Т/з мех. (на ед / всего)
						Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		Осн 3/п	Эк. Маш.	3/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕРм08-03-600-02 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	шт.	40	11,62	8,78	2,15	0,16	464,8	351,2	86	6,4	0,728	0,010,4
2	2	Счет фактура № 13 от 21.04.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
3	3	Счет фактура № 14 от 21.04.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
4	4	Счет фактура № 15 от 28.04.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
5	5	Счет фактура № 16 от 28.04.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
6	6	Счет фактура № 17 от 17.05.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
7	7	Счет фактура № 34 от 02.06.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, (комплект монтажной арматуры) МАТ=19931/5,29	шт.	4	3767,67				15070,68					
8	8	Счет фактура № 9581 от 21.05.2021	Счетчик электронный РИМ-489 26 ВК 0 трехфазный многофункциональный с дистанционным дисплеем РИМ-040 05 КМА, 5(100) кл.точ. 1.0. Оптопорт, RF868 ИСК МАТ=23917,20/5,29	шт.	3	4521,21				13563,63					
9	9	Счет фактура № К-204/1 от 22.01.2021	234 ARTM-01 POB L 2 эл/счетчик Меркурий МАТ=11410/5,29	шт.	5	2156,9				10784,5					
10	10	Счет фактура № К-304/1 от 28.01.2021	234 ARTM-02 POB L 2 эл/счетчик Меркурий МАТ=11635/5,29	шт.	1	2199,43				2199,43					
11	11	Счет фактура № К-1429/1 от 07.04.2021	234 ARTM-01 POB L 2 эл/счетчик Меркурий МАТ=11635,83/5,29	шт.	3	2199,59				6598,77					
12	12	Счет фактура № 5397/1 от 27.12.2019	234 ARTM-01 POB L 2 эл/счетчик Меркурий МАТ=8581,67/5,29	шт.	1	1622,24				1622,24					



Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
13	13	Счет фактура № К-2072/1 от 21.05.2021	234 ARTM-01 POB L 2 эл/счетчик Меркурий MAT=11410/5,29	шт.	1	2156,9				2156,9					
14	14	Счет фактура № К-2073/1 от 21.05.2021	234 ARTM-01 POB L 2 эл/счетчик Меркурий MAT=11410/5,29	шт.	2	2156,9				4313,8					
15	15	ТЕРм10-06-068-16 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Программирование сетевого элемента и отладка его работы	1 сетевой элемент	27	138,25	130,77			3732,75	3530,79			7,3383 198,13	
16	16	ТЕРм08-03-600-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные	1 шт.	23	6,24	3,51	2,15	0,16	143,52	80,73	49,45	3,68	0,28 6,44	0,01 0,23
17	17	Счет фактура № К-212/1 от 25.01.2021	Меркурий 201 8 TLO эл/счетчик MAT=5359,17/5,29	шт.	5	1013,08				5065,4					
18	18	Счет фактура № К-1428/1 от 07.04.2021	Меркурий 201 8 TLO эл/счетчик MAT=5360/5,29	шт.	9	1013,23				9119,07					
19	19	Счет фактура № К-2071/1 от 21.05.2021	Меркурий 201 8 TLO эл/счетчик MAT=5359,17/5,29	шт.	9	1013,08				9117,72					
20	20	ТЕРм08-03-573-04 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Щкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина до 600х600х350 мм	1 шт.	35	78,22	29,72	44,53	3,82	2737,7	1040,2	1558,55	133,7	2,37 82,95	0,29 10,15
21	21	Счет фактура № К-1766/1 от 28.04.2021	Корпус защит КДЕ-1 MAT=583,33/5,29	шт.	5	110,27				551,35					
22	22	Счет фактура № К-1428/1 от 07.04.2021	Корпус защит КДЕ-1 MAT=583,33/5,29	шт.	13	110,27				1433,51					
23	23	Счет фактура № К-2073/1 от 21.05.2021	Корпус защит КДЕ-1 MAT=583,33/5,29	шт.	8	110,27				882,16					
24	24	Счет фактура № К-928/1 от 11.03.2021	Корпус защит КДЕ-3 MAT=741,67/5,29	шт.	4	140,2				560,8					
25	25	Счет фактура № К-1766/1 от 28.04.2021	Корпус защит КДЕ-3 MAT=1000/5,29	шт.	5	189,04				945,2					
26	26	ТЕРм08-03-526-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А (MAT=0 к раск.)	1 шт.	40	20,17	18,77	1,4		806,8	750,8	56		1,56 62,4	
27	27	Счет фактура № К-1429/1 от 07.04.2021	Автомат. выключатель ВА 47-63 3р 25А (С) 4,5кА ЕКФ MAT=306,11/5,29	шт.	6	57,87				347,22					
28	28	Счет фактура № К-2436/1 от 10.06.2021	Автомат. выключатель ВА 47-63 3р 25А (С) 4,5кА ЕКФ MAT=306,11/5,29	шт.	11	57,87				636,57					
29	29	Счет фактура № 38 от 07.04.2021	Автомат. выключатель ВА 47-29 3р 25А MAT=380/1,2/5,29	шт.	14	59,86				838,04					
30	30	Счет фактура № ЦБ-591 от 25.06.2021	Автомат. выключатель ВА 47-63 2р 25А (С) 4,5кА ЕКФ MAT=260/5,29	шт.	8	49,15				393,2					
31	31	Счет фактура № 5397/1 от 27.12.2019	Автомат. выключатель ВА 47-63 2р 25А (С) 4,5кА ЕКФ MAT=180/5,29	шт.	1	34,03				34,03					
32	32	ТЕРм08-03-526-02 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А (MAT=0 к раск.)	1 шт.	1	31,73	27,91	3,82	0,16	31,73	27,91	3,82	0,16	2,32 2,32	0,01 0,01
33	33	Счет фактура №ЦБ-467 от 22.01.2021	Автомат ЗП 100А ВА47-10 10кА MAT=1522,50/5,29	шт.	1	287,81				287,81					
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г:										169792,73	5781,63	1753,82	143,94	380,24	10,79
Накладные расходы										4189,65					
Сметная прибыль										3052,43					
Итого по акту:															
Электромонтажные работы на других объектах										168358,96				182,11	10,79
Монтаж оборудования										8675,85				198,13	
Итого										177034,81				380,24	10,79
Перевод в текущие цены 177 034,81 * 5,29										936514,14					
НДС 20%										187302,83					
ВСЕГО по акту										1123816,97				380,24	10,79

ЗАКАЗЧИК

*И.Ф. Мустафин*

И.Ф. МУСТАФИН



ПОДРЯДЧИК

*И.Ф. Мустафин*

И.Ф. МУСТАФИН